
Marius Pedersen 
CENÍK 

odvozu a odstranění odpadu 
platný od 01. 01. 2020 

Pro podnikatelské subjekty (roční sazby) 

Velikost nádoby četnost 
odvozů 

cena za 
jeden odvoz 

cena za rok 
nádoba vlastni pronájem / rok cena celkem za rok 

včetně pronájmu 

80 I 1 x týdně 38,00 Kč 1 975,92 Kč 165,50 Kč 2 141,43 Kč 

80 I 1 x 14 dnů 47,17 Kč 1 226,44 Kč 165,50 Kč 1 391,94 KČ 

1101, 1201 1 x týdně 44,55 Kč 2 316,60 Kč 220,67 Kč 2 537,27 Kč 

1101, 1201 1 x 14 dnů 64,20 Kč 1 669,32 Kč 220,67 Kč 1 889,98 Kč 

2401 1 x týdně 91,72 Kč 4 769,47 Kč 264,80 Kč 5 034,27 Kč 

2401 1>:14 dnů 114,00 Kč 2 963,89 Kč 264,80 Kč 3 228,69 Kč 

3401 1 x týdně 121,86 Kč 6 336,59 Kč 331,00 Kč 6 667,59 Kč 

3401 1 x 1 4 dnů 158,55 Kč 4 122,19 Kč 331,00 Kč 4 453,19 Kč 

6601 1 x týdně 243,71 Kč 12 673,17 Kč 1 655,00 Kč 14 328,18 Kč 

6601 1 x 1 4 dnů 296,13 Kč 7 699,29 Kč 1 655,00 Kč 9 354,30 Kč 

7701 1 x týdně 302,68 Kč 15 739,26 Kč 2 206,67 Kč 17 945,94 Kč 

7701 1 x 14 dnů 327,57 Kč 8 516,92 Kč 2 206,67 Kč 10 723,59 Kč 

11001 1 x týdně 386,54 Kč 20 099,93 Kč 3 310,01 Kč 23 409,93 Kč 

11001 1 x 1 4 dnů 469,09 Kč 12 196,23 Kč 3 310,01 Kč 15 506,23 Kč 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. 

CENA KOMBINOVANÉHO A VÍCECĚTNĚJŠICH ODVOZŮ: 
• V zimním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x týden 
« V letním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x 1 4 dnů 
• Při četnějším vývozu než 1 x týdně je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x týden 

Cena pronájmu nádob je shodná s cenou u sazeb s četností odvozů 1 x týden, 1 x 14 dnů. 
• Při vynášce nádoby na vzdálenost od 10m do 30m se cena služby zvyšuje u odvozu 

1 x týdně o 340,- Kč, u odvozu kombin, o 255,- Kč, u odvozu 1 x 14 dnů o 175,- Kč. 

Na vlastní nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje údržbu a servis. 

Pytle o objemu 110 I pro směsný komunální odpad: 88,- Kč/ks včetně DPH. 
Pytle o objemu 60 I pro směsný komunální odpad: 46,- Kč/ks včetně DPH. 

(k dostání na provozovně Žatec, Čeradická 1014 nebo Louny, Rybalkova 2958) 

V Žatci dne 05.11.2019 

Pavel Strnad 
Oblastní manažer / — \ 
Marius Pedersen, a.s. , Provozovna Žatec ÍW 
Čeradická 1014 
438 01 Žatec 

f 


